GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
d. E,f,n, çth

RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA

ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA EEMTI DEPUTADO MURILO AGUIAR DA

REDE ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL N° 001/2020 - GAB! CREDE 4 -

CAMOCIM, DE 17/01/2020

O Diretor da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL DEPUTADO MURILO AGUIAR,

no uso de suas atribuições, informa abaixo, o Resultado da Seleção Pública para Contratação de

Professores para atender necessidades temporárias das escolas da Rede Estadual de Ensino,

referente ao Edital n° 001!2020-CAMOCIM, de 17! 01/ 2020.

ESCOLA: ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL DEPUTADO MURILO AGUIAR

Endereço: Rua Antônio Zeferino Veras, 127 - São Francisco - Camocim - CE

Disciplina Candidatos aprovados Pontuação Curriculum

MATEMÁTICA Valdemir de Carvalho da Silva 92

MATEMÁTICA Francisco Alex de Araújo 90

MATEMÁTICA Francisco Rafael Rodrigues Oliveira 82

MATEMÁTICA Luciano Bezerra 76

MATEMÁTICA Benedito Alessandro de Oliveira 68

ARTE Eglauber Ciriaco Lima 82

ARTE Anderson Costa dos Santos Indeferido

Camocim, 21 de Janeiro de 2019

Neusa Stúbal Monteiro

EEMTI DEPUTADO MURILO AGUIAR

Neusa StÚba1 Monteiro
Diretora Escolar

Mat.: 478.474-1-9

D.O.E. n0 084 -08.05.2018

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -Crede 4
Tray. Dr. Jo4o Thomé, 72, Centro - CEP 62.400-000 Camocim -CE- FONE(88) 3621-6479, 3621-6483, 3621-6485 Email: wwwcrede04seduc.cegovbr